
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA DE LA REUNION DE  
RESPONSABLES DE POLITICAS 
DE INTEGRACIÓN 
      
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 198 
6 de octubre de 1994 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN   198 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  Las Resoluciones 191 y 196 del Comité de Representantes, 

 

RESUELVE: 

 

Convocar la Reunión de Responsables de Políticas de Integración para los días 
17 y 18 de noviembre de 1994. 
 
 

__________ 
 
 
 
 
 


